
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «22» вересня 2022 року №224-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 
2022 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
ПІДПИІ

Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 
права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «22»  вересня 2022 року 
№ 224-с

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11517204 101163
9

Данішура Людмила Василівна 063844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001159 Міжнародне 
право

146,100

2 11536120 101163
9

Коваленко Костянтин Олександрович 202143 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0104629; 2022р. - 
0039272

Міжнародне 
право

146,400

3 11273024 101163
9

Крохмаль Владислав Андрійович 113197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036641 Міжнародне 
право

148,800

4 11263076 101163
9

Марчук Денис Петрович 27261193 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0029242 Міжнародне 
право

145,500

5 11288252 101163
9

Ромін Арсен Альбертович 161608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014816 Міжнародне 
право

150,700

1



6 11446059 101163
9

Шмиглюк Євгеній Анатолійович 196503 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026134 Міжнародне 
право

147,700

7 11241199 101163
9

Яковлєв Владислав Олександрович 161632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014706 Міжнародне 
право

153,500

2


